高純度用 PFA製フレアー継手    A-115
高純度用 PFA 製フレアー継手
n チューブ外径サイズ：1/4 インチ、3/8 インチ、1/2 インチ、3/4 インチ、1 インチ
n ナット材質：PVDF （標準）、PFA （オプション）
n 豊富な種類の形状
A-116　チューブ継手
目次
ストレート型

B
ナット
① 記載の型番のナット材質は、PVDFです。PFA製
ナットをご注文の際は、型番中の PVDFの代わり
に PFA4を付けてください。
 例：PFA4-4-FTF-B
おすポートをふさぐ際に
ご使用ください （ナット
と併用します）。
フレアー・
サイズ
（インチ） 型番
寸法
A
（mm）
B
（mm）
1/4 PFA4-4-FTF-P-B 18.5 9.9
3/8 PFA4-6-FTF-P-B 21.8 13.5
1/2 PFA4-8-FTF-P-B 23.6 17.3
3/4 PFA4-12-FTF-P-B 27.4 23.6
1 PFA4-16-FTF-P-B 31.0 32.0
チューブ
外径
サイズ
（インチ） 型番①
寸法
A
（mm）
B
（mm）
1/4 PVDF-4-FTF-B 25.4 18.5
3/8 PVDF-6-FTF-B 25.7 21.6
1/2 PVDF-8-FTF-B 27.7 25.4
3/4 PVDF-12-FTF-B 31.8 33.5
1 PVDF-16-FTF-B 37.8 44.7
A
B
A-120　チューブ継手
キャップ／
プラグ／ナット
フレアー・キャップ／ナット バルクヘッド・ナット
① PFA製はございません。
チューブ
外径
サイズ
（インチ） 型番
寸法
A
（mm）
B
（mm）
Fサイズ
（インチ）
1/4 PFA4-4-FTF-C-B-1 36.8 19.8 5/8
3/8 PFA4-6-FTF-C-B-1 38.6 23.1 13/16
1/2 PFA4-8-FTF-C-B-1 42.4 26.2 15/16
3/4 PFA4-12-FTF-C-B-1 46.2 34.3 1  3/16
1 PFA4-16-FTF-C-B-1 51.8 44.5 1  7/16
チューブ
外径
サイズ
（インチ） 型番①
寸法
A
（mm）
Bサイズ
（インチ）
1/4 PVDF-4-PMN-B 6.6 3/4
3/8 PVDF-6-PMN-B 6.6 15/16
1/2 PVDF-8-PMN-B 6.9 1  1/16
3/4 PVDF-12-PMN-B 7.1 1  5/16
1 PVDF-16-PMN-B 7.4 1  3/4